
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„O2312 Stavební úpravy sportovišť v Litvínově - ul. Chemiků, ul. Soukenická - PD“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000152“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "O2312 Stavební úpravy sportovišť
v Litvínově - ul. Chemiků, ul. Soukenická - PD" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: A3 detail s.r.o.
Sídlo: U Stadionu 841

434 01 Most
IČO: 64651509
Datum a čas doručení nabídky: 7. 2. 2024 v 12:46
Nabídková cena: 180 000,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "O2312 Stavební úpravy sportovišť v Litvínově - ul. Chemiků, ul. Soukenická
- PD":

Název: A3 detail s.r.o.
Sídlo: U Stadionu 841

434 01 Most
IČO: 64651509
Nabídková cena: 180 000,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti
- Čestné prohlášení dodavatele - seznam poskytnutých služeb
- Kopie dokladu ČKAIT o autorizaci zodpovědného projektanta

1 /2



Město Litvínov

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost:
osvědčení o autorizaci zodpovědného projektanta v oboru pozemní stavby

Ekonomická kvalifikace:
nebyla požadována

Technická kvalifikace:
zkušenosti s realizací minimálně dvou zakázek, jejichž předmětem bylo zpracování projektové
dokumentace pro investiční akci zahrnující novostavbu, rekonstrukci nebo modernizaci veřejného
sportoviště, přičemž hodnota každé takové služby činila alespoň 90 000,00 Kč bez DPH.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 16.02.2024

Adriana Dragounová, referent úseku veřejných zakázek, v.r.

2 /2


